
 

 

                            Warszawa 03.09.2020 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 04/20  

prowadzonego w trybie art. 138o ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  na 

„Świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej budynków i mienia wraz z funkcją 

portierską w IERiGŻ - PIB”. 

 

           Zamawiający działając na postawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (D. U. z 2019 roku poz. 1843 z późniejszymi zmianami) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

          Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 03.09.2020 r. o godz. 

10:15. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 1 250 000,00 zł brutto.  

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  

Nr 

ofer 

ty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas przyjazdu 

grupy 

interwencyjnej 

 w minutach 

1. 

 

MM Service Monitoring  

Sp. z o. o Lider Konsorcjum  

ul. Trybunalska 21 

95-080 Kruszów 
1 380 898,37 5 

 

2. 

Agencja Ochrony Kowalczyk 

Sp. z o. o. Lider Konsorcjum 

ul. Chmielna 34 

00-020 Warszawa 
1 340 816,11 5 

 

3. 
Musi Novum Sp. z o. o. 

ul. 1 Maja 43 A 

96-300 Żyrardów 
1 176 608,16 5 

 

4. 

STEKOP  S. A. 

Lider Konsorcjum 

ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa 
1 473 346,15 5 

 

5. 

Jacek Kieliszek MON24 

Security 

ul. Wierzbowa 12 

05-804 Pruszków 
1 260 651,60 5 



 

6. 

Agencja Ochrony Vega Security 

Sp. z o. o. 

ul. Jagiellońska 78 lok. 3.1. 

03-301 Warszawa 
1 159 152,98 5 

 

7. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 

ZUBRZYCKI Sp. z o. o. 

ul. Łucka 18 lok. 1701 A 

00-845 Warszawa 
1 427 004,00 5 

 

8. 

Biuro Ochrony „AROMIG” Sp. 

z o. o. Lider Konsorcjum 

ul. Krakowiaków 80/98 

02-255 Warszawa 
1 394 474,62 5 

 

9. 

Basma Security Sp. z o. o. 

Lider Konsorcjum 

ul. Aleja Tysiąclecia 60/62 

01-424 Warszawa 
1 273 581,36 5 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp  i pkt 7. 2 Ogłoszenia Wykonawca obowiązany jest 

złożyć w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp – w celu potwierdzenia braku podstaw 

wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp: 

 

a) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej - z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 

Ogłoszenia, 

 

b) dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu - jeżeli Wykonawca złożył 

oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

 

 


